

81 § Haagalaisen tuki _ Stöd ry**Päätösehdotus**

Seurakuntaneuvosto

- 1) päättää esittää Haagalaisen Tuki – Stöd ry:n puheenjohtajaksi vs. kirkkoherra Mari Mattsonia ja toiminnantarkastajaksi yhtä seurakuntaneuvoston jäsentä
- 2) vahvistaa kantansa Haagalaisen Tuki – Stöd ry:n tulevaisuuteen.

Käsittely

Seurakuntaneuvosto käsitteli Haagalaisen Tuki ry vuosikokouksessa esiinnostettua toivetta siitä, että yhdistyksen puheenjohtaja ja toiminnantarkastaja olisivat seurakunnan edustajia. Tämän lisäksi käytiin keskustelua yhdistyksen jatkosta, v. 2023 olevasta Haagan kauppalan 100-vuotisjuhlavuodesta ja Haagalaisen Tuki ry. mahdollisesta roolista siihen liittyvissä juhlallisuuksissa.

Päätös

Päätösehdotuksen kohta 1 hyväksyttiin, toiminnantarkastajaksi ehdotetaan Aapo Kiilusta.

Kohdassa 2 seurakuntaneuvosto linjasi, että tässä kohtaa yhdistyksen lakkauttaminen ei ole ajankohtaista. Yhdistyksen varat on käytettävä yhdistyksen sääntöjen mukaisesti. Seurakuntaneuvosto ehdottaa, että varoja voitaisiin käyttää esimerkiksi näyttelyyn, historiateokseen ja asuinalueita hyödyttäviin tapahtumiin Haagan kauppalan 100-vuotisjuhlan kunniaksi.

Selostus

Haagalaisen Tuki – Stöd ry. on alun perin perustettu Haagalainen-lehteä varten. Yhdistyksen hallituksessa on edustaja Pohjois-Haaga -yhdistyksestä ja Pro Haaga -yhdistyksestä sekä kaksi edustajaa Haagan seurakunnasta. Tällä hetkellä seurakunnan edustajina yhdistyksen hallituksessa ovat Sami Lahtinen ja Mari Silin sekä seurakuntaneuvoston kausille 2021 ja 2022 valitsemana vuosikokousedustajana Aapo Kiilunen. Yhdistyksen seuraava vuosikokous pidetään Huopalahden kirkon Yläsalissa 23.8.2022. Yhdistyksestä on esitetty toive seurakuntaneuvostolle, että tämä nimeäisi kokouksessaan oman ehdotuksensa yhdistyksen puheenjohtajaksi sekä toiminnantarkastajaksi.

Yhdistyksen viimeisin hallituksen kokous pidettiin Huopalahden kirkolla 24.5.2022 ja seurakunnan edustaja kokoukseen osallistui Sami Lahtinen. Kokouksen aikana nousi jälleen esiin kysymys yhdistyksen jatkosta ja tästä oltiin yhdistyksen hallituksen jäsenten kesken erimielisiä. Haagan seurakuntaneuvosto on linjannut aiemmin, että Haagalaisen

Tuki - Stöd ry:n lakkauttaminen ei ollut ajankohtaista tuossa kyseisessä vaiheessa. Yhdistys toivoo seurakunnalta ja seurakuntaneuvostolta uutta näkemystä ja päätöstä yhdistyksen toiminnan jatkosta.

